
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

Jméno, příjmení, titul : ........................................................................................................ 

Adresa bydliště: .................................................................................................................. 

Telefonní číslo/email: ......................................................................................................... 

(dále jen jako „Spotřebitel“) 

tímto v souladu s ust. § 19 a násl. z.č. 108/2024 Sb. o ochraně spotřebitele v platném znění, 

odstupuji od kupní smlouvy uzavřené se společností DINO Slovakia, spol. s r.o. se sídlem 

Kamenice 5308/15, Pezinok 902 01, IČO: 36 216 291, zapsaná v Obchodním rejstříku 

Městského soudu Bratislava III, Oddíl: Sro, Vložka číslo: 147577/B (dále jen jako 

„Obchodník“), jejímž předmětem bylo zboží uvedené níže. 

Spotřebitel tímto vrací Obchodníkovi ve lhůtě 14 dnů zakoupené zboží dle níže uvedených 

údajů: 

Číslo objednávky a faktury: ............................................................................................. 

Datum objednání (vystavení faktury): ............................................................................. 

Datum přijetí zboží: ......................................................................................................... 

Výrobky, které spotřebitel vrací (název a kód zboží) : 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

Důvod vrácení zboží (dobrovolný údaj): 

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

Upozornění: 

V souladu s ust. § 21 odst. 1 písm. 4 z.č. 108/2024 Sb. o ochraně spotřebitele v platném znění, 

spotřebitel odpovídá za snížení hodnoty zboží, které vzniklo v důsledku zacházení se zbožím, 

které je nad rámec zacházení potřebného ke zjištění vlastností a funkčnosti zboží. 

 

 

V ......................................, dne ..................., podpis spotřebitele .............................................. 


